
Zarządzenie Nr 1314/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2025 rok - po stronie
wydatków

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta  Płocka na rok 2025 (uchwała  Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta

Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r.

ze zm., zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U04 Wydział Funduszy Europejskich

07-WFE__-_-_ A ja lubię moją szkołę

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 zł

10-WFE__-_-_ Nasze zadanie - aktywne włączanie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4219 Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie...........) 0,00 zł

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 zł

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 zł

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł

U21 Wydział Techniczno - Gospodarczy

01-WTG__-_-_ Kompleksowe prowadzenie spraw związanych ze sprawnym funkcjonowaniem Urzędu Miasta

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe

4260 Zakup energii 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U31 Zespół Obsługi Inwestora

03-ZOI__-_-_ Miasta Przyszłości STEAM - Zwiększanie kompetencji cyfrowych i rozwój metodologii edukacji STEAM

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75095 Pozostała działalność

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 zł

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 614,37 zł 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych (współfinansowanie...) 0,00 zł

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 zł

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł 857,47 zł

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł 214,37 zł

Załącznik do Zarządzenia Nr 1314/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 października 2025 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

72 777,84 zł 72 777,84 zł

49 706,00 zł 49 706,00 zł

15 000,00 zł 15 000,00 zł

15 000,00 zł 15 000,00 zł

15 000,00 zł 15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

34 706,00 zł 34 706,00 zł

34 706,00 zł 34 706,00 zł

34 706,00 zł 34 706,00 zł

14 321,62 zł

12 884,38 zł

21 821,62 zł

12 884,38 zł

7 500,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

20 071,84 zł 20 071,84 zł

20 071,84 zł 20 071,84 zł

20 071,84 zł 20 071,84 zł

20 071,84 zł 20 071,84 zł

2 457,47 zł

13 600,00 zł

3 400,00 zł

15 200,00 zł

3 800,00 zł


